Редакция от 08.02.2017г.

1

Приложение № 10

к Регламенту доверительного управления

ООО ИК «КРЭСКО Финанс»

ПОРУЧЕНИЕ НА ВЫВОД ИМУЩЕСТВА ИЗ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

Учредитель управления: ____________________________________________________________
                                                       (наименование/уникальный код)

Договор доверительного управления  № ______ от «___»___________20___г.
1

Для клиента – физического лица:    Резидент РФ                  Нерезидент РФ

Прошу Вас вывести из доверительного управления следующее Имущество:

Наименование  Инвестиционой стратегии, из которой осуществляется вывод имущества:

_____________________________________________________________________________

1. Денежные средства:

 в сумме   ___________ (______________________)      или     в размере свободного остатка

2. Ценные бумаги:

Вид, категория

(тип) ценной

бумаги

Эмитент

(наименование, ОГРН,

адрес)

Номер

государственной

регистрации

выпуска

Номинальная

стоимость
Количество

- - - - -

3. Реквизиты для вывода Имущества:

3.1. Для денежных средств:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

3.2. Для ценных бумаг:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Срок исполнения поручения___________________________________________

Подпись Учредителя управления:  __________________________

Для служебных отметок Организации

Входящий № _____   Дата приема поручения «___» ___________20__г. Время ____ час. ____ мин.

Сотрудник, зарегистрировавший поручение _____________________________

            ФИО / код / подпись

1 Указывается в случае, если уникальный код клиента не позволяет определить, во исполнение какого договора подано

поручение.